
28.08.2023 Г. № 39 -П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИВАНИЧЕСК» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРА1 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНИЧЕСК» 01 

01.03.2011№ 4-П «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО
СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНИЧЕСК» И 

УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЕ! 

«ИВАНИЧЕСК»

На основании предложения Иркутского областного государственного 
казенного учреждения института муниципальной правовой информации имени 
М.М. Сперанского администрация муниципального образования «Иваническ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 01.03.2011 № 4-п «О создании комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащий 
администрации муниципального образования «Иваническ» и урегулиро-ж-н/н. 
конфликта интересов в администрации муниципального образования «Иваническ 
отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации «Иванический вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Иваническ» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
муниципального образования «Иваническ» И.А. Гарбуз.

/Глава муниципального Ц; 
образования «Иваническ» 
И.А. Гарбуз

2 **JdC


